
G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G
G

G
G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G

G
G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G G

G
G

G
G

G
G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G
G

G
G

G

G

G

G
G

G

G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G

G
G

G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G

G
G

G
G

G
G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G

G
G

G
G

G

G G G

G

G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

G
G

G
G

G

G
G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G G G

G

G

G

G

G
G

G
G

G
G G

G
G

G
G

G

















Moss

Halden

Sarpsborg

Fredrikstad

Ørje

Halmstad

Mysen

Askim

Kambo

Tomter

Greåker

Kornsjø

Degernes
Karlshus

Meieribyen

Isebakke
Tistedal

Skjønhaug

Spydeberg

Rakkestad

Larkollen

Kirkebygda

Skjærhalden

Jeløya

Kirkøy

Asmaløy

Spjærøy

Vesterøy

Kråkerøy

Tårnby

Lervik

Saltnes

Høysand

Knapstad

Preste-
bakke

Iddefjorden

Skjebergkilen

Kløsa

Remne

Holvann

Ertevann

Femsjøen

Høl-
   vannet

Vortungen

Gjøl-
  sjøen

Ertevannet

Tunevannet
Skinnerflo

Sæbyvannet

BunessjøenTvetervann

Frønes-
    sjøen

Rokkevannet

Bøens-
fjorden

Vansjø

Aspern

Lyseren

Ørsjøen

Rømsjøen

Isesjø

Vestvannet

Store 
Erte

Øymark-
sjøen

Aremark-
sjøen

Rødenes-
sjøen

   Søndre 
Boksjø

Søndre
Kornsjø

Hankø

Rauer

Akerøya

Tisler
Herføl

Singløya

Nordre 
  Sandøy

    Søndre 
Sandøy

Moss

Råde

Hobøl

Våler

Rygge

Hvaler

Halden

Skiptvet

Eidsberg

Askim

Marker

Rømskog

Aremark

Trøgstad

Rakkestad

Sarpsborg

Fredrikstad

Aurskog-
Høland

Fet

Enebakk

Ås

Ski

Vestby

Frogn

Oppegård

Nesodden

Lørenskog

Rælingen

Oslo

Bærum

Hurum

Tjøme

Nøtterøy

Tønsberg
H

orten

Sørum

Øyeren

Øgdern

Setten

Store
     Le

Stora Le

G
lo

m
m

a

O
sl

of
jo

rd
en Son

Ås

Ski

Drøbak

Vestby

Kolbotn
Siggerud

Fossby

Flateby

Hvitsten

Strømstad

Fetsund

Bjørkelangen

Aursmoen

Skårer

Lillestrøm

Nesoddtangen

Stabekk

Fagerstrand

Oppegård

Langhus

Nordstrand

Oslo

Eidskog

Töcks-
fors

Lelång

Ed

Koster

Bremnes

Båstad

Spydeberg

Svinndal

Ringvoll

Elvestad

Søster

Torbjørn-
skjær

Heia

Nordre 
Kornsjø

Nordre 
Boksjø

Holtet

Sponvika

Borgen

Gressvik

Tofte

Teksnes

Fosser

Løken
Momoen

Svinesund

Stasjonsbyen

 4 

 2  3 

 1 

 7 

 5 

 6 

 9  9 

 8 

84

74

75

85

79

77

78

76

82

65

67

69
64

68

66

72

71

70

73

103

10

11

12

22

13

19

18 16

15

17
2023

21

44

53
35

37

36

3233

48

34

39

45

49

27

24

2828

30

54

41

47

40

31

5025

38

42

29

43

63

55

56

60

59

57

83

62

58

61

98

87

99

89

96
93

90

88
81

97

92

95

91

86

106

105

127

125

124

118

119

122

121
120

123

110

109

107

108

111

117
116

115

157

156

150

151

154

149

152

153
155

148

146

144

145

131

139

141

132

142138

133

135

134130

143

137137

14

129

136

52

80

112

113

114

126

128

147

26

46

51

94

100
101

102

104

140

Tresticklans
nationalpark

Kosterhavets
nationalpark

S V E R I G E

S V E R I G E

Ytre Hvaler
nasjonalpark

E6

E6

E18

E18

Færder
nasjonal-

park

Ytre Enebakk

Dette kartet hører sammen med heftet 
Vernet natur i Østfold og viser 

verneområdene i fylket pr. november 2017

Mer informasjon om verneområdene finner du i
Naturbase på Miljødirektoratets hjemmesider

Kartgrunnlag: 
N250 Kartdata og DTM10, bruksrett Norge Digitalt, 

Sverigekartan, © Lantmäteriet

Fylkesmannen i Østfold 2014 / 2017

0 5 10 15
km

          Målestokk: 1: 175.000

V Ø

N

S

600000

600000

620000

620000

640000

640000

660000

660000

65
40

00
0

65
40

00
0

65
60

00
0

65
60

00
0

65
80

00
0

65
80

00
0

66
00

00
0

66
00

00
0

66
20

00
0

66
40

00
0

66
40

00
0

600000

600000

620000

620000

640000

640000

660000

660000

65
40

00
0

65
40

00
0

65
60

00
0

65
60

00
0

65
80

00
0

65
80

00
0

66
00

00
0

66
00

00
0

66
20

00
0

66
40

00
0

66
40

00
0

66
20

00
0

66
20

00
0

117  Gukilhøgda NR B 2014 1216

118  Sletner NR B 2002 511

119  Berg NR B 1993 810

120  Rud østre NM 1963 Eik

121  Lekum NR L 1981 20

122  Lysakermoa NR G,L 1992 1603

123  Finnstadskogen NM 1921 Gran

124
 Bøensmosen og

 Berbymosen NR
M 1978 848

125  Hiesten NR B 2002 836

126  Brattåsen NR B 2016 225

127  Askevann NR B 2014 1056

128  Stiksåsen NR B 2017 1414

129  Rokke LVO La,I 1996 4380

130  Rahaugen NM Ge 1996 43

131
 Store 

 Danmarkskjær BVV
S 2009 11

132  Remmendalen NR L 2010 156

133  Kuskjæra BVV S 2009 46

134  Brattås NR B 1993 5784

135  Fuglen-Ømyr NR B 2006 2838

136  Glenne NM 1950 Einer

137  Berby LVO La 2010 6275

138
 Indre Iddefjord - 

 Enningdalselva NR
I,B 1981 3279

139  Lurkevann NR B 2009 1539

140  Svantjern NR B 2017 1477

141  Haugbergfjellet NR B 2013 2539

142  Prestebakkefjella NR B,M 2010 6893

143  Tranemosen NR M 1978 574

144  Lundsneset NR B,I 1993 26057

145  Vestfjella NR B 1985 9689

146  Tjøstøl NR B,I 1993 4317

147  Linehøgda NR B 2016 1013

148  Bredmosen NR M 1978 660

149  Gjølsjøen NR I 1992 1198

150  Fjella NR B,M 2013 17080

151  Fuglemosehøgda NR B 2013 2491

152  Spernesmosen NR M 1978 181

153  Langrasta NR M 1978 148

154  Svartvannet NR B 2005 1686

155  Kisselbergmosen NR M 1978 727

156  Bleiken NR M 1992 452

157  Hølvannet NR B,I
1992/

2008
5592

78  Kajalunden NR L 1981 61

79
 Telemarkslunden

 og Ekebylunden NR
L

1995/

2010
35

80  Klosteralléen BV P 2013 5

81  Vestre Vansjø NR I,L 1992 3282

82  Bogslunden NR L 1973 62

83  Værne-Kloster LVO La,P 2013 5466

84  Husebyskogen NR B 2013 99

85  Revlingen NR S 2009 139

86  Feste NM 1970 Eik

87  Reieråsen NR L 2010 81

88  Rødsåsen NR B 2002 315

89  Grønliparken NR L 2010 39

90  Gullholmen NR S 2009 82

91  Søndre Jeløy LVO La,P 1983 3927

92  Refsnes NR L,B 1981 218

93  Bangtjernet BV D 2010 5

94  Orkerødskogen NR B, L 2017 466

95  Eggholmen NR S 1978 22

96  Fuglevik NR L,D 2010 14

97  Rambergbukta NR G 1992 373

98  Tangen NR P 2010 41

99  Orebukta NR L,P 2010 129

100  Kongshavntjern NR I,L 2010 51

101  Ishavet NR M 1981 194

102
 Sandå-

 Henestangen NR
B 2014 7103

103  Søndre Glenne NM 1965 Eik

104  Storesand NR G 1992 1323

105  Stenerudmyra NR M 1978 682

106  Gaupesteinmarka NR B 2013 6464

107  Gulltjernmosen NR M 1978 735

108  Skårberg NM 1939 Eik

109  Lindly NM 1958 Eik

110  Åsermarka NR B 2002 385

111  Strønes NR L 1981 169

112
 Raknerud og 

 Gimmingsrud NR
L 2015 322

113  Håkås NR L 2016 110

114  Flåtten NR L 2016 89

115  Hæra NR I,G 1992 925

116  Kallakmosen NR M 1992 765

62  Solgårdhavna NR L 1983 61

63  Desiderias lund NR L 2016 10

64  Skinnerflo NR I 1992 1764

65  Jerndalsfjellet NR B 2014 500

66  Kråkstadfjorden NR G 1992 743

67  Verkens lund BV G,P 2010 173

68  Moskjæra NR G,S 1992 983

69  Tasken NR L,D 2010 55

70  Kurefjorden NR G,S 1978 3910

71  Søndre Sletter NR S 1978 195

72  Vesle Sletter NR S 1978 115

73  Eldøya-Sletter LVO La,P 1997 12640

74  Taralden FO S 2009 54

75  Steinene BVV S 2009 12

76  Eldøya NR G,S 1978 265

77  Vardåsen NR B 1993 889

47
 Kråkerøy-

 skjærgården NR
G,La

1992/

2010
4293

48  Bjørnevågenlia NR L,G 2010 85

49
 Nordre 

 Fugleskjær BVV
S 2009 119

50  Øra NR G,S 1979 16745

51  Gansrød NR L 2017 148

52  Regimentsmyra NR L,B 2017 194

53
 Søndre 

 Haugstenåsen NR
L,B 2010 324

54  Thorsøma NR G 1992 463

55  Skorpen BVV S 2009 20

56  Haslau BVV S 2009 56

57  Hansemakerkilen NR G 1992 247

58  Jørstadmyra NR M 1978 303

59  Skjebergkilen NR G 1992 364

60  Vestvannet NR G 1992 1237

61  Ågårdselva NR B 1977 1935

19  Skomakerskjæra FO S 2009 109

20  Lerdalen NR B 1991 203

21  Ilemyr NR M 1978 124

22  Haugetjern NR P,D 2010 16

23  Stensdalen NR L 1981 14

24  Grindskjær FO S 2009 126

25
 Søndre 

 Missingen NR
S 1978 403

26  Rauer-Søster MAV H 37043

27  Gåseskjæra FO S 2009 128

28  Mærrapanna NR B,P 1996 98

29  Langskjær NR S 1978 57

30  Enghaugberget NR P 1993 18

31  Apalviken NR L 1981 60

32  Garntangen NR L,B 2010 97

33  Fjellsbergtangen NR L 2010 129

34  Bogenlia NR L 2010 19

35  Rauer NR L,P 2010 984

36  Paradisbukta NR B,P 2010 17

37  Rauerkalven NR B,P 2010 145

38  Skjæløysundet NR G
1978

2010
522

39  Andersdammen BV D 2010 3

40  Kjennetjern NR I 1992 91

41  Skårakilen NR G 1992 375

42  Stordamsmyra NR M 1978 191

43  Fuglevik NM 1955 2 eiker

44  Fuglevikbukta NR G 1992 347

45  Alshusbukta NR G 2010 78

46  Femdal NR L 2017 28

1  Ytre Hvaler NP
H,S,

P,La
2009 354409

2  Herfølsalta NR G 2010 136

3  Gjølertangen NR B,P 2010 217

4  Sandøysalta NR G 2010 99

5  Østre Rødskjær BVV S 2009 46

6  Bjørneskjær BVV S 2009 40

7  Østre Utengskjær FO S 2009 45

8  Arekilen NR L,I 1976 428

9
 Hvaler 

 prestegårdskog NR
B 1993 284

10  Vikertjernet BV D 2010 39

11  Skipstadsand NR G 2010 6

12  Kvernemyr NR M 2010 28

13  Gravningen NR L 2010 16

14  Åsebutjernet BV D 2010 3

15  Knubben BVV S 2009 18

16
 Store 

 Møkkalasset BVV
S 2009 36

17  Gåseskjær BVV S 2009 32

18  Sauedauen BVV S 2009 33

1000m
2 

= 1 Mål = 1 Dekar

 NP Nasjonalpark

 NR Naturreservat

 LVO Landskapsvernområde

 BV Biotopvern

 BVV Biotopvern etter viltloven

 FO Fuglefredningsområde

 NM Naturminne

 MAV Marint verneområde

nr Eksisterende verneområder

nr Foreslåtte nye verneområder

Nr  Navn NT År Dekar Nr  Navn NT År Dekar Nr  Navn NT År Dekar Nr  Navn NT År Dekar

NT
Viktigste 

NaturType / 

verneformål

B Barskog

L Løvskog

M Myr

H Havbunn

S Sjøfugl

D Dyreliv

P Planteliv

Ge Geologi

La Landskap

Fredet tre

Grunt-

område / 

strandeng / 

beite

I
Innsjø / 

tjern / elv

G



















http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003068
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000842
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001251
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001970
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000988
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003097
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000987
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003206
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003238
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003239
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002031
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002037
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000769
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001972
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001018
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001103
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000984
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002040
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003152
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000983
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002041
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001840
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001249
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000806
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003260
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000808
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000986
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003066
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000841
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002385
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000804
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000351
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000985
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000339
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001019
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003237
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003098
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003290
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001246
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001929
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001226
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001021
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002484
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000477
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002961
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002785
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002784
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001244
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003004
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003069
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002755
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003003
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003002
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002038
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002752
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002956
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002960
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002955
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000356
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000350
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002783
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002782
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002780
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002968
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002967
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002958
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002966
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002957
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002781
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002777
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002775
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002779
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002776
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000801
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000803
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002959
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000836
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002778
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000981
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002787
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000837
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000424
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000980
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001245
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002964
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003289
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000807
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002970
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002039
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002976
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002965
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001241
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000978
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000977
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001020
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002774
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000832
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000590
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000411
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002773
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00001240
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002972
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002975
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002974
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002973
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002971
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002969
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002963
http://faktaark.naturbase.no/ForeslattVern?id=VP00000530
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000982
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000809
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003240
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000805
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000775
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00003099
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002981
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000975
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000976
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002962
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000653
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000652
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002771
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002772
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00000834
http://faktaark.naturbase.no/Vern?id=VV00002977
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